
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
BURMISTRZA KŁODAWY 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz.1270 ze zmianami), § 11 pkt. 2 oraz § 11 ust. 2 uchwały Nr LXIX/456/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2023 r., art. 113 § 1 kpa., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIX/456/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 grudnia 2022 roku, zmienionej: 
-Zarządzeniem Nr 6/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 13 stycznia 2023 r. -Zarządzeniem Nr 8/2023 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 7 lutego 2023 r., -Zarządzeniem Nr 10/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 10 lutego 2023 r. -
Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 27 lutego 2023 r.,-Zarządzeniem Nr 21/2023 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 15 marca 2023 r.,-Zarządzeniem Nr 25/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2023 r.,-
Zarządzeniem Nr 28/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 kwietnia 2023 r., -Zarządzeniem Nr 34/2023 
Burmistrza Kłodawy z dnia 19 maja 2023 r.,-Zarządzeniem Nr 45/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 16 czerwca 
2023 r.,-Zarządzeniem Nr 56/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 13 lipca 2023 r.,-Zarządzeniem Nr 59/2023 
Burmistrza Kłodawy z dnia 17 lipca 2023 r.-Zarządzeniem Nr 61/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 25 lipca 
2023 r, -Zarządzeniem Nr 64/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 10 sierpnia 2023 r.,-Zarządzeniem Nr 67/2023 
Burmistrza Kłodawy z dnia 23 sierpnia 2023 r,. -Zarządzeniem Nr 76/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 
1 września 2023 r., - Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 14 września 2023 r.,- 
Zarządzeniem Nr 82/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 września 2023 r.- Zarządzeniem Nr 85/2023 
Burmistrza Kłodawy z dnia 29 września 2023 r.,- Zarządzeniem Nr 85/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 
29 września 2023 r., - Zarządzeniem Nr 89/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 października 2023 r. - 
Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 10 listopada 2023 r.,- Zarządzeniem Nr 106/2023 
Burmistrza Kłodawy z dnia 24 listopada 2023 r., - Zarządzeniem Nr 108/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 
30 listopada 2023 r., - Zarządzeniem Nr 111/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 listopada 2023 r. - 
Zarządzeniem Nr 112/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 grudnia 2023 r., - Zarządzeniem Nr 113/2023 
Burmistrza Kłodawy z dnia 20 grudnia 2023 r., - Zarządzeniem Nr 114/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 
22 grudnia 2023 r., - Zarządzeniem Nr 117/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 grudnia 2023 r. - 
Zarządzeniem Nr 118/2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 grudnia 2023 r. oraz -Uchwałą LXX/459/2023 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 12 stycznia 2023 r., -Uchwałą LXXI/474/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
26 stycznia 2023 r., -Uchwałą LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 3 lutego 2023 r., -Uchwałą 
LXXIII/485/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 lutego 2023 r., - Uchwałą LXIV/492/2023 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 10 marca 2023 r., - Uchwałą LXV/499/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
30 marca 2023 r., - Uchwałą LXVI/504/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20 kwietnia 2023 r., - 
Uchwałą LXVII/535/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 15 maja 2023 r., - Uchwałą LXVIII/541/2023 
Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 15 czerwca 2023 r., - Uchwałą LXXX/552/2023 Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 12 lipca 2023 r., - Uchwałą LXXXI/562/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
21 września 2023 r., - Uchwałą LXXXII/569/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 października 2023 r., 
- Uchwałą LXXXIII/579/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22 listopada 2023 r., - Uchwałą 
LXXXIV/586/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 21 grudnia 2023 r.,  dokonuje się zmian: 

1. W zarządzeniu nr 118 /2023 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Kłodawa na 2023 rok prostuje się błąd pisarski i rachunkowy w załączniku nr 1 do tego zarządzenia, 
w którym ujęto zmiany wprowadzone w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. W klasyfikacji budżetowej dz. 750 rozdz. 75023 par. 4010 było: przed zmianą 3 246 163,00 zł, po 
zmianie 3 244 813,00 zł,  a winno być: przed zmianą 3 212 463,00 zł, po zmianie 3 211 113,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB3D1D68-DFA4-424B-B01D-FE2CA5BFF434. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kłodawy 
 
 

Piotr Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB3D1D68-DFA4-424B-B01D-FE2CA5BFF434. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


